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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI KUJAWSKO-POMORSKIE ROZWOJU REGIONALNEGO

Krajenski Park Krajobrazowy Wiecbork 09.09.2013
UL Pocztowa 2
89-410 Wigcbork

W nawiazaniu do zaméwienia numer 352440 — 2013

Dnia 06.09,2013 do zamawiajacego wptyng¢lo pytanie o tresci:

1) Witam w nawigzaniu do naszej dzisiejszej rozmowy podsytam pytania odnosnie
ogloszonego przez Panstwa przetargu na wykonanie i posadowienie 14 tablic informacyjno-
edukacyjnych z mapa Krajefiskiego Parku Krajobrazowego oraz wykonanie i posadowienie
22 tablic granicznych.

W specyfikacji jest napisane ze elementy stalowe maja by¢ ocynkowane i pomalowane minia.
Jest to troche dziwne , zeby najpierw cos cynkowac a nastgpnie malowac farba podktadowa.
Zostawiajac sam ocynk tablice wygladaty beda mato estetycznie.

Jezeli chodzi o tablice z daszkiem to podane jest w specyfikacji ze uzyty ma by¢ katownik o
$rednicy 10cm - jak wiemy katownik nie posiada takiego wymiaru jak $rednica. Tylni
katownik ma by¢ dany od samej ziemi do daszku. Wedlug mnie jest to zte posunigcie
poniewaz znacznie skroci to zywotno$é drewna. Migedzy metalem a drewnem bedzie zbiera¢
sie woda i drewno szybciej zgnije. Proponowatbym zrezygnowa¢ z katownika przez catg
dhugosé, a jedynie zastosowaé estetyczne kotwy mocujace balik.

DO catosci jest jeszcze kilka uwag i ciekawszych rozwiazan, ale to juz po wynikach
przetargu.

Telefonicznie ustaliliémy ze daszek ma by¢ drewniany. Sama reklama zamontowana ma by¢

na sklejce, nie na ptycie OSB?

Odpowiedz

Nie ogranicza si¢ rozwigzan materialowo-konstrukcyjnych do zaproponowanych w
programie funkcjonalno-uzytkowym, wiec ostateczne rozwigzania sa po stronie

wykonawey, ktéry oczywiscie musi to przedtem ustali¢ z Zamawiajacym. W programie
s3 jedynie sugestie, propozycje. %
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Z drugiej strony przy zmianie sposobu wykonania, wykonawca powinien mieé
$wiadomo$¢, iz na wykonane zaméwienie obowiazywaé bedzie gwarancja trwajaca 60
miesigcy (5 lat), co jest gléwnym warunkiem zmian  rozwigzan.

Ocynk nie wyklucza malowania.

2)  Kolejne pytanie jakie odnosnie podpunktu:

I11.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spelniania tego warunku

Wykonawca wykaze, ze posiada $rodki finansowe lub zdolnos¢ kredytowa dla zabezpieczenia
wykonania robét do kwoty 70 000,00. Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilne;j
w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwiazanej z przedmiotem zamowienia do kwoty 200
000,00

Czy dokumenty nalezy przedstawi¢ w momencie sktadania oferty przetargowej, czy moze to
by¢ w momencie podpisywania umowy?

Licze na szybka odpowiedz, poniewaz czasu jest juz nie za wiele.

Odpowiedz

Dokumenty ﬁaleiy przedstawi¢ w momencie skladania oferty przetargowej.
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